
МОН УКРАЇНИ 

ПОЛІСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(ПОЛІСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ) 

 

Код ЄДРПОУ 00493681 

НАКАЗ 
 

 

21.03.2022             м. Житомир                    № 38/од 
 

 

Про зміни в організації освітнього процесу 

 

 

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 

України № 64/2022 та враховуючи рекомендації Міністерства освіти і науки 

України (лист від № 1/3277-22 від 25.02.2022), з метою забезпечення безпеки 

працівників та здобувачів вищої освіти університету, 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити у Поліському національному університеті канікули для 

здобувачів вищої освіти всіх рівні та форм навчання до 15.04.2022. 

2. Керівнику ННЦ організації освітнього процесу Тетяні УСЮК внести 

зміни до графіку освітнього процесу для всіх форм навчання з урахуванням 

умов виконання навчальних планів здобувачами вищої освіти за відповідними 

освітніми програмами. 

3. Деканам довести зміст цього наказу до всіх учасників освітнього 

процесу факультетів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор університету             Олег СКИДАН  

 
 

 

 


